Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Campionati Regionali Master VENETO 2018
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

FAVERO VALENTINA
PIOVESAN LISA
BARBAZZA VALENTINA
PANIZZOLO SARA
DELL'AVERSANA MARGHERITA
MENEGALDO CHIARA
CAVALLINI LAURA
SARTORI FRANCESCA
RIGON ELENA

CORO' GIADA

DAL MASCHIO FRANCESCA
MATTERAZZO ERICA
TOGNIN STEFANIA
TREVISIOL FEDERICA
MELEGATTI CLAUDIA
BRIGATO ANNALISA
PIERMARINI DANIELA
DE LUCA LOREDANA
CARNIATO FRANCESCA
P1ZZO PAOLA
BALDASSO FEDERICA
FAVA ELENA

BACCARO CHIARA
CENEDESE GIORGIA
VIANELLO ELENA
MONTEMURRO SONIA
MONTANO CRISTINA
CELLOT STEFANIA

DA RE ALICE
GIANFERRARA CATERINA
GALLO MARGHERITA
RIGHETTO FRANCESCA
PIZZIN VALENTINA
ZAGALLO ELENIA
GHELLER ELENA
MONDARDO ELENA
POLETTI ANNA

DALLA LIBERA ANNA
SCANFERLA MIRTA
MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA
MONTI LUCIA
MARINATO DONATELLA
MARCHESANI FEDERICA
GIBELLATO BARBARA
CAUZZI MARIANNA
MANCIN ANGELA
CAMPANER MIRIAM
LAINO MARY

FEDATO SABRINA
RONCEN SILVIA
CHIARIZIA MELISSA
ROMANELLI ALESSANDRA

Serie
LIGNANO SABBIADORO, Domenica 04/02/2018 ore 10:50

Anno

1990
1991
1987
1988
1982
1992
1981
1977
1973
1989
1986
1973
1986
1973
1985
1988
1975
1982
1993
1965
1998
1983
1992
1991
1969
1988
1979
1972
1987
1993
1985
1988
1978
1990
1988
1972
1990
1981
1975
1985
1977
1963
1976
1976
1975
1981
1991
1969
1972
1986
1982
1960

Foglion. 1
04/02/2018

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

RIVIERA NUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
RIVIERA NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PIAVE NUOTO

A.R.CA.

ADRIA MONFALCONE

CSS

CITTA' SPORT VICENZA
RIVIERA NUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
2001 PADOVA
ACQUAMBIENTE

RIVIERA NUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
NUOTATORI PADOVANI
ATLANTIC SPORT
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ACQUAMBIENTE
RANAZZURRA

NUOTATORI VENEZIANI
PADOVANUOTO
MONTENUOTO

NOTTOLI NUOTO
ACQUAVIVA 2001

G - UDINE

NUOTATORI VENEZIANI
RIVIERA NUOTO

NOTTOLI NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI

SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMB,

PADOVANUOTO

PARCO LIVENZA
ACQUAVIVA 2001

NOTTOLI NUOTO

NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
2001 PADOVA

CSS

ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RIVIERA NUOTO

G - UDINE

Tempo

01:03.34
01:05.18
01:08.06
01:08.61
01:08.71
01:09.17
01:09.39
01:09.72
01:09.96
01:10.01
01:10.97
01:11.78
01:12.60
01:13.11
01:13.32
01:13.61
01:13.61
01:13.77
01:13.88
01:14.19
01:14.73
01:14.91
01:14.93
01:15.10
01:15.51
01:15.76
01:16.30
01:16.90
01:17.32
01:17.50
01:17.51
01:18.11
01:18.92
01:19.60
01:19.75
01:20.24
01:20.61
01:21.06
01:21.48
01:21.94
01:22.17
01:22.44
01:24.27
01:24.80
01:25.16
01:25.54
01:25.91
01:25.97
01:28.73
01:28.94
01:31.72
01:32.13

Pti

913.96
888.16
848.22
841.42
858.68
836.92
850.27
858.43
866.07
826.88
813.44
844.11
795.18
828.75
787.37
784.27
813.07
799.78
783.57
840.54

787.61
772.59
770.84
802.41
762.01
773.26
787.91
746.64
746.97
744.81
739.09
758.36
727.26
723.89
755.11
718.15
727.86
734.54
704.54
728.37
790.64
710.22
705.78
702.79
689.74
673.84
704.78
682.86
649.09
643.26
707.48
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Campionati Regionali Master VENETO 2018
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CREPALDI CHIARA

BOLDO DANIELA

MARCHETTI CRISTINA
SIGOLOTTO STEFANIA
GROSSO FRANCESCA

PLAINO MANOLA

FERUGLIO LAURA

ARTUSO PAOLA

GARCIA ANTONIA MARGARITA
LONGHETTO MARTA

1984
1961
1973
1965
1994
1974
1963
1971
1959
1951

ADRIA NUOTO

ONDABLU

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO STRA
ATLANTIC SPORT

G - UDINE

G - UDINE

ACQUAVIVA 2001

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

Foglio n. 2
04/02/2018

01:32.76
01:36.47
01:36.58
01:37.13
01:38.79
01:40.06
01:45.82
01:47.94
02:01.30
02:18.29

622.36
675.65
627.36
642.03

598.14
615.95
561.33
537.35
520.36
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